PODER JUDICIARIO

ORGAO: TRT DA 32 REGIAO

UNIDADE: DIRETORIA DE GESTAO DE PESSOAS
DATA DE REFERENCIA: 15/01/2020

Pasta
7721/6
1275/0
1875/9
10042/9
1833-3

Total parcial: 5

SERVIDORES DO TRT DA 32 REGIAO CEDIDOS PARA OUTROS ORGAOS

Nome

Beatriz Araujo Castro El Bizri
Cintia Adami Martins

Flavia da Motta e Albuquerque
Jailson Nascimento dos Santos

Rubens Pinheiro da Cruz

Destino

Tribunal Superior do Trabalho
TRT 242 Regido - MS

TRT 102 Regido - DF

TRT 52 Regido - BA

Tribunal Regional Eleitoral - MG
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