

PODER JUDICIÁRIOÓRGÃO: TRT DA 3^a REGIÃO

UNIDADE: DIRETORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

DATA DE REFERÊNCIA: 15/01/2020

SERVIDORES DO TRT DA 3^a REGIÃO CEDIDOS PARA OUTROS ÓRGÃOS

Pasta	Nome	Destino
7721/6	Beatriz Araujo Castro El Bizri	Tribunal Superior do Trabalho
1275/0	Cintia Adami Martins	TRT 24 ^a Região - MS
1875/9	Flavia da Motta e Albuquerque	TRT 10 ^a Região - DF
10042/9	Jailson Nascimento dos Santos	TRT 5 ^a Região - BA
1833-3	Rubens Pinheiro da Cruz	Tribunal Regional Eleitoral - MG

Total parcial: 5